

Årsredovisning för
Kristoffer Edlund AB
559267-7743

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kristoffer Edlund AB, 559267-7743, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Sandviken, registrerades i augusti 2020 och bedriver sedan dess specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet samt dykentreprenad.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kkr 2020/21
Nettoomsättning	578	1 081	991
Resultat efter finansiella poster	-57	192	55
Soliditet, %	33	46	21
Balansomslutning	196	477	317

Nettoomsättningen har sjunkit kraftigt mellan 2022 och 2023 beroende på att ägaren och ende anställda arbetat i annan anställning under delar av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	194 590
Årets resultat		-57 206
Vid årets slut	25 000	137 384

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital:	
Balanserat resultat	194 590
Årets resultat	-57 206
Totalt	137 384
Disponeras för:	
Balanseras i ny räkning	137 384
Summa	137 384

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		577 547	1 081 491
Övriga rörelseintäkter		14 827	29 596
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		592 374	1 111 087
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-294 164	-260 983
Personalkostnader	2	-350 839	-621 183
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-	-32 600
Övriga rörelsekostnader		-2 174	-
Summa rörelsekostnader		-647 177	-914 766
Rörelseresultat		-54 803	196 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 442	-4 049
Summa finansiella poster		-2 403	-4 049
Resultat efter finansiella poster		-57 206	192 272
Resultat före skatt		-57 206	192 272
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-39 743
Årets resultat		-57 206	152 529

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	92 174
Summa materiella anläggningstillgångar		-	92 174
Summa anläggningstillgångar		-	92 174
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	95 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 488	54 823
Summa kortfristiga fordringar		116 488	150 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		79 187	234 693
Summa kassa och bank		79 187	234 693
Summa omsättningstillgångar		195 675	385 079
SUMMA TILLGÅNGAR		195 675	477 253

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		194 590	42 060
Årets resultat		-57 206	152 529
Summa fritt eget kapital		137 384	194 589
Summa eget kapital		162 384	219 589
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	52 197
Leverantörsskulder		4 614	8 705
Skatteskulder		24 452	47 840
Övriga skulder		4 225	51 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	97 503
Summa kortfristiga skulder		33 291	257 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		195 675	477 253

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	163 000	163 000
-Avyttringar och utrangeringar	-163 000	-
Vid årets slut	-	163 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-70 826	-38 226
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	70 826	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-32 600
Vid årets slut	-	-70 826
Redovisat värde vid årets slut	-	92 174

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	92 174
Summa ställda säkerheter	-	92 174

Kungsgården den 5 juni 2024



Kristoffer Edlund
Verkställande direktör

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**



2024061717005

explains the reasons for the
current situation in the

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kristoffer Edlund AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsgården 2024-06-05



Kristoffer Edlund